
Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 02 Gruodis 2016 00:00

Gruodžio 2 dieną Ukmergės kultūros centre buvo minima Tarptautinė žmonių su negalia diena.
Senelių namų gyventojai taip pat buvo pakviesti ir dalyvavo kartu su jais lydinčiais darbuotojais.
Renginio pirmoje dalyje sveikinimo ir padėkos žodžius įvairioms socialines paslaugas
neįgaliesiems teikiančioms organizacijoms ir jų rėmėjams tarė diplomatas Vygaudas Ušackas,
seimo narys Juozas Varžgalys, Ukmergės rajono savivaldybės mero pavaduotoja Klavdija
Stepanova ir kiti. Šventėje koncertavo K. Piestinio vadovaujamas Ukmergės krašto  neįgaliųjų
sąjungos kolektyvas „Daina“ ir Zitos Kviklienės vadovaujami kolektyvai: Ukmergės neįgaliųjų
draugijos moterų vokalinis ansamblis „Goda“ ir Ukmergės ND moterų trio „Kartos“. Renginio
pabaigoje savo pasirodymu nustebino dainininkai Liveta ir Petras Kazlauskai. Jie atliko visiems
žinomas dainas, tokias, kaip „Mylėk mane“, „Šilagėlė mamai“, „Meile, kur dingai“ ir kt. Atlikėjai
negailėjo gražių žodžių tiek vienas kitam, tiek ir publikai. Po koncerto seneliai džiaugėsi smagiai
praleidę laiką ir laimingi grįžo namo.

  

      

  

  

  

 1 / 3



Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 02 Gruodis 2016 00:00

  

  

  

  

 2 / 3



Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 02 Gruodis 2016 00:00

  

  

 3 / 3


